AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

12° Corsa del Quartiere G3 - 11° Memorial Michele Giacomazzi

ASHOCUATICE oLkt CULTIRS, SPORT

Noui Ligure (AL), 21 Giugno 2017, km. 6
Organizzazione: Atletica Novese

Pos. Cognome Nome Societa Cat. Time
1 148 CONTARDI Stefano M 1983 Atletica Pavese B 21:09.72
2 189 CEPOLLINA Luca Carlo M 1993 Atletica Novese A 21:33.67
3 198 PARODI Roberto M 1970 Atletica Valle Scrivia D 21:40.89
4 354 GROSSO Mattia M 1990 Atletica Novese A 22:12.55
5 2  BIANUCCI Mattia M 1983 Atletica Novese A 22:22.02
6 280 KAMALICH Andrea M 1977 A.s.d. Gli Orsi C 22:36.28
7 102 POGGI Gianfranco M 1964 Atletica Novese E 22:48.24
8 297 OTTOBONI Valerio M 1985 Runcard A 22:57.98
9 104 SIVIERO Alessio M 1977 Running Oltrepo C 23:01.37
10 212 LAVEZZATO Fabrizio M 1973 G.P. Solvay C 23:05.85
11 194 MASSA Fabrizio M 1976 Atletica Novese C 23:10.70
12 114 CIMO Alessandro M 1975 G.P. Solvay C 23:28.81
13 308 GIACOBBE Edoardo M 1996 Atletica Novese A 23:32.15
14 179 D'ANDREA Giuseppe M 1966 G.P. Solvay E 23:34.72
15 87 BAROZZI Daniele M 1970 Polisportiva Alessandria D 23:41.56
16 347 ROMANO Massimo M 1974 Atletica Valle Scrivia C 23:47.10
17 149 FARDELLA Luca M 1975 Azalai Tortona C 23:53.61
18 195 GUZZO Claudio M 1976 Atletica Valle Scrivia C 23:53.87
19 40 TOMAGHELLI Gianni M 1962 Atletica Novese F  23:54.23

20 312 BERGAGLIO Ilaria F 1981 Atletica Novese FA 23:56.45
21 22 CALIA Nicola M 1960 Azalai Tortona F  24:10.68
22 349 MERLO Davide M 1982 G.P. Boggeri Arquata Scrivia B 24:16.07
23 69 GRECO Armando M 1962 Atletica Novese F  24:19.18

24 176 MANNA Marco M 1959 A.s.d. La Fenice Tortona F  24:23.44
25 113 TAGLIAVACCHE Nedo M 1966 G.P. Boggeri Arquata Scrivia E 24:26.58
26 325 BRACCINI Mauro M 1982 G.P. Solvay B  24:30.95
27 177 MOLINARI Andrea M 1986 Atletica Novese A 24:32.39
28 208 OTTOLENGHI Silvio M 1967 Atletica Novese E  24:34.11

29 329 MARTINI Diego M 1981 ASD Podistica Peralto Genova B 24:34.30
30 132 MARCHESE Maria Luisa F 1981 Atletica Novese FA 24:37.84
31 197 AGOSTINI Matteo M 1974 Atletica Valle Scrivia C  24:41.54
32 163 SALAMONE Matteo M 1988 G.P. Boggeri Arquata Scrivia A 24:50.30
33 173 DEMARTINI Marco M 1962 Atletica Novese F  24:52.20
34 137 REPETTO Marco M 1976 G.P. Boggeri Arquata Scrivia C  24:54.72
35 332 TARDITO Giuseppe M 1963 Atletica Novese E  24:56.33
36 286 CASARINI Paolo M 1973 Atletica Novese C 24:58.17
37 159 TRAVERSO Maurizio M 1959 Atletica Novese F  24:59.97
38 136 OLIVARI Massimiliano M 1968 ASD Podistica Peralto Genova D 25:02.69
39 306 CORRADI Carola F 1996 Atletica Valle Scrivia FA 25:12.27

40 351 LONGO Rocco M 1962 Atletica Novese F 25:14.76

41 73 COLLINI Roberto M 1970 Atletica Novese D 25:20.84
42 58 REPETTO Teresa F 1988 Atletica Novese FA 25:25.11

43 291 TOFALO Giacomo M 1963 Atletica Novese E 25:26.19

44 245 DALIA Paolo M 1973 Atletica Novese C 25:27.38
45 343 GIACOMIN Riccardo M 1982 Polisportiva Alessandria B  25:28.46
46 59 FRANCESCHELLI Antonio M 1962 Atletica Novese F  25:31.39

47 320 D'ALESSANDRO Gianni M 1977 A.s.d. La Fenice Tortona C 25:35.24
48 192 RIVA Massimo M 1963 Running Oltrepo E 25:38.42
49 218 DIRUTIGLIANO Fabio M 1977 Michelin Sport Club C  25:41.60
50 258 TIMO Vittorio M 1972 A.s.d. La Fenice Tortona D 25:45.78
51 261 MAZZA Vito M 1983 A.s.d. La Fenice Tortona A 25:59.03
52 138 SERRA Luisito M 1966 G.P. Boggeri Arquata Scrivia E 26:01.26
53 146 ZUCCA Paolo M 1960 G.S.D. SAI Frecce Bianche Alessandria F  26:04.91
54 226 MELIS Massimo M 1965 Acquirunners E 26:13.53

55 345 CAMPI Danilo M 1979 Atletica Novese B 26:15.14

56 228 AMBROSINI Roberta F 1971 Acquirunners FB 26:26.56
57 172 CALCAGNO Gian Luigi M 1971 Atletica Novese D 26:27.39
58 99 TARANTOLA Marco M 1967 U.S. Acli Scalo Voghera E 26:28.98
59 70  ORLANDO Massimo M 1957 Atletica Novese G 26:30.56
60 273 BOTTAZZI Andrea M 1969 A.s.d. La Fenice Tortona D 26:32.93
61 319 FIORETTI Giuseppe M 1971 A.s.d. La Fenice Tortona D 26:35.06
62 156 MAZZARELLO Annalisa F 1977 Atletica Novese FA 26:38.05
63 331 PONASSO Simone M 1972 Maratoneti Capriatesi D 26:39.74
64 355 MANCA Valter M 1960 Atletica Novese F  26:40.31
65 191 CASTELLAN Davide M 1982 A.s.d. Bio Correndo AVIS B  26:41.53
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BULICH
ANGILERI
MILANESE
MANTERO
BOLOGNESI
MURA
CARTA
CASTELLAN
PISSINI
CHIAVERINI
DOSSENA
GIACOBBE
MERLANO
PERRERA
ADDUCI
PITTALUGA
LUPI
MACCIO'
DELLACA'
DISPENSA
BERGAGLIO
BORGHELLO
REPETTO
BRUZZONE
CONTE
GRASSANO
MODA
POZZI
SEGATTO
PARODI
STURLA
GRILLO
REPETTO
LISTA
MOTTA
GRASSANO
MOI
MARCHELLI
GAVUGLIO
VALLE
MUNERATI
CASTIONI
ZOCCHEDDU
GALANTE
FUSARO
BERRINO
VALICATI
MARIANI
BONFIGLIO
TAMAGNO
MARINI
PENCO
FALLABRINI
TEMPESTA
BRAGGIO
GIORDANO
SCARPA
MOSSI
PIRAS
LASSEN
FRISIONE
GIACOMAZZI
BUDAU
ZERBONI
BARTOLETTI
MONTELLI
CECCHELANI
BERGAMI
GIOFFRE
BULICH
CHIRIU
VALLE
BRACCO

Davide
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Paolo
Angelo
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Lucrezia
Luigi
Claudio
Gianni
Mario
Gerolamo
Antonello
Luca
Roberto
Nadia
Gian Carlo
Donato
Alberto
Ugo
Michela
Adriano
Massimo
Antonio
Agnese
Sara
Giovanna
Andrea
Francesco
Fabrizio
Simona
Monica Elena
Ignazio
Michele
Cosimo
Stefano
Marco
Franco
Barbara
Monica
Daniela
Claudio
Beatrice
Gianni
Cristoforo
Marco
Elena
Mirco
Daniele
Tina
Andrea
Corino
Maria
Claudio
Enzo
Gian Franco
Marco
Manuela
Antonio
Mauro
Bruno
SILVIA
ILENIA
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Atletica Novese

Maratoneti Genovesi
Running Oltrepo

Running Oltrepo

G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Iriense Voghera

ASD Podistica Peralto Genova
Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Maratoneti Genovesi

Atletica Novese

A.s.d. Bio Correndo AVIS
Colorlab A.s.d.

Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Asv Gherdeina Runners
Atletica Novese

G.P. Solvay

Polisportiva Alessandria
Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Ovadese Ormig
Atletica Pavese

Atletica Ovadese Ormig
Atletica Valle Scrivia

AICS Firenze

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Atletica Novese

Polisportiva Alessandria
Atletica Novese

Atletica Novese

G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Novese

A.s.d. Bio Correndo AVIS
Atletica Novese

ASD Podistica Peralto Genova
G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Novese

Running Oltrepo

G.P. Cartotecnica Piemontese
ASD Podistica Peralto Genova
Atletica Novese

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Podistica Valpolcevera
Atletica Ovadese Ormig
Atletica Pavese

G.S.D. SAI Frecce Bianche Alessandria
G.S. Lonardo

ASD Podistica Peralto Genova
G.S.D. SAI Frecce Bianche Alessandria
Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

Atletica Novese

G.P. Cartotecnica Piemontese
Trionfo Ligure

Atletica Novese

Trionfo Ligure

Podistica Valpolcevera

AVIS Casale

Atletica Novese

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
U.S. Acli Scalo Voghera
Running Oltrepo

Running Oltrepo
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26:45.05
26:51.92
26:55.55
27:01.45
27:10.33
27:18.23
27:18.96
27:23.36
27:26.61
27:30.99
27:34.74
27:37.30
27:38.28
27:39.15
27:40.60
27:48.15
27:50.66
27:58.08
28:05.62
28:06.95
28:07.58
28:25.56
28:28.83
28:42.70
28:43.70
28:45.94
28:47.85
28:52.87
20:02.32
20:12.62
20:19.60
29:23.89
20:30.71
20:31.93
20:37.71
20:38.33
29:49.47
20:52.29
29:59.59
30:04.95
30:24.70
30:30.04
30:35.99
30:40.25
30:51.60
31:07.23
31:21.64
31:30.27
31:42.23
32:18.16
32:22.90
32:34.27
32:50.99
33:05.76
33:11.09
34:06.90
34:16.76
34:26.27
34:36.62
34:53.12
35:05.63
36:02.28
38:20.52
38:24.58
30:11.69
39:24.81
39:27.63
39:28.26
41:35.08
41:59.43
48:41.82



